2

[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

31 января 2014 г.                                                                          № 291
город Горячий Ключ

О поощрении победителей смотра-конкурса
В целях реализации статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года №2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», постановлением главы города Горячий Ключ от 25 июня 2001 года № 2551 «Об утверждении Положений о смотрах-конкурсах на звание «Самый благоустроенный сельский округ», «Лучшее предприятие (предприниматель) города»,  «Самая благоустроенная территория предприятия, объектов торговли, сервиса, культурно-оздоровительного назначения», «Дом образцового содержания», положением «О муниципальном этапе краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» муниципального образования город Горячий Ключ,  Совет муниципального образования город Горячий Ключ, р е ш и л:

1.За значительный вклад в работу по благоустройству территории, привлечению граждан к участию в общественной жизни по итогам  2013 года присудить:

-первое  место с вручением  диплома -  ТОС № 25 г.Горячий Ключ  (председатель Воловодов Владимир Иванович);
-второе место с вручением диплома - ТОС №35 г.Горячий Ключ (председатель Сергеева Лидия Александровна);
-третье место с  вручением  диплома - ТОС № 73 ст.Саратовская (председатель Василькевич Екатерина Дмитриевна).

2.Отметить положительную работу следующих председателей территориального общественного самоуправления:

-ТОС №15  г.Горячий Ключ (председатель  Николаенко Дина Павловна);
-ТОС №40  г.Горячий Ключ (председатель Демченко Мария Пркопьевна);
-ТОС №51  с.Безымянное (председатель Джабраилова Нина Алексеевна).
3.Управлению информационной политики и средств массовой информации (Веременко) разместить настоящее решение  в средствах массовой информации муниципального образования город Горячий Ключ.

4.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
город Горячий Ключ                                                       С.Г. Шемяков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

город Горячий Ключ от _________________ № _________

«О поощрении победителей смотра-конкурса»

	Проект подготовлен и внесен:

Начальник отдела по связям

с территориальными органами

самоуправления, политическими

партиями, религиозными

организациями и общественными

формированиями

	Л.Н.Ковалева

	Проект согласован:

	Первый заместитель

главы муниципального

образования город Горячий Ключ

	В.В. Скоробогатько

	Начальник правового управления

	О.И.Пономарева

	Главный специалист

правового управления

	И.М. Головизнина